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RIMODULAZIONE CALENDARIO ESTRAZIONE TRACCE E PROVE ORALI 

Concorso ordinario scuola secondaria di I grado  
Classe di concorso: AB25 – LINGUA INGLESE  

 
 
 

Premessa 
 

Visto il certificato medico attestante la positività a COVID-19 del membro della Commissione giudicatrice del concorso de 
quo, Dott.ssa Cecilia Astarita, che decorre nelle giornate dal 24/11/2022 al 29/11/2022; 
 
Vista l’impossibilità a trovare in tempo utile un sostituto che assolva le funzioni in sua vece; 
    
Preso atto della necessità di posticipare i candidati previsti nelle giornate coinvolte, ovvero: 
 

Cognome Nome Data estrazione Data prova orale Orario Nr. Gg 

Barberis Camilla 24/11/2022 25/11/2022 08:30 1 

Barosso Ambra 24/11/2022 25/11/2022 08:30 2 

Bascetta Silvia 24/11/2022 25/11/2022 08:30 3 

Beikes Leandro 24/11/2022 25/11/2022 08:30 4 

Bergaglio Laura 24/11/2022 25/11/2022 08:30 5 

Berretta Sara 24/11/2022 25/11/2022 08:30 6 

Bertozzi Giorgia 24/11/2022 25/11/2022 08:30 7 

Blondett Carola 24/11/2022 25/11/2022 08:30 8 

BOI FRANCESCA 24/11/2022 25/11/2022 08:30 9 

Bonino Francesca 28/11/2022 29/11/2022 08:30 1 

Bonomo Manuel 28/11/2022 29/11/2022 08:30 2 

Bosio Maria Letizia 28/11/2022 29/11/2022 08:30 3 

Bozzini Damiano 28/11/2022 29/11/2022 08:30 4 

BREZZO LUCA 28/11/2022 29/11/2022 08:30 5 

Bruno Francesca 28/11/2022 29/11/2022 08:30 6 

Burlando Martina 28/11/2022 29/11/2022 08:30 7 

Calori Laura 28/11/2022 29/11/2022 08:30 8 

Camporeale Emanuela 28/11/2022 29/11/2022 08:30 9 

Canepa Lorenza 28/11/2022 29/11/2022 08:30 10 
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Comunica 
 

La rimodulazione del calendario, posticipando i candidati coinvolti che andranno inseriti al termine del calendario in vigore, 
come da tabella sottostante: 

 
 

Cognome Nome Data estrazione Data prova orale Orario Nr. Gg 
Barberis Camilla 19/12/2022 20/12/2022 08:30 1 
Barosso Ambra 19/12/2022 20/12/2022 08:30 2 
Bascetta Silvia 19/12/2022 20/12/2022 08:30 3 
Beikes Leandro 19/12/2022 20/12/2022 08:30 4 
Bergaglio Laura 19/12/2022 20/12/2022 08:30 5 
Berretta Sara 19/12/2022 20/12/2022 08:30 6 
Bertozzi Giorgia 19/12/2022 20/12/2022 08:30 7 
Blondett Carola 19/12/2022 20/12/2022 08:30 8 
BOI FRANCESCA 19/12/2022 20/12/2022 08:30 9 
            
Bonino Francesca 20/12/2022 21/12/2022 08:30 1 
Bonomo Manuel 20/12/2022 21/12/2022 08:30 2 
Bosio Maria Letizia 20/12/2022 21/12/2022 08:30 3 
Bozzini Damiano 20/12/2022 21/12/2022 08:30 4 
BREZZO LUCA 20/12/2022 21/12/2022 08:30 5 
Bruno Francesca 20/12/2022 21/12/2022 08:30 6 
Burlando Martina 20/12/2022 21/12/2022 08:30 7 
Calori Laura 20/12/2022 21/12/2022 08:30 8 
Camporeale Emanuela 20/12/2022 21/12/2022 08:30 9 
Canepa Lorenza 20/12/2022 21/12/2022 08:30 10 

 

 
La rimodulazione è stata comunicata tramite e-mail protocollo n. 0005518/U del 23/11/2022, seguita da contatto telefonico, 
fonogramma in partenza dal n. 82 al n. 100, ai diretti interessati, secondo i recapiti presenti nelle schede individuali. 
 
Si ricorda:  
 
Le operazioni si terranno nell’Aula della dirigenza al I piano dell’IC Voltri 1, salita Egeo 16, 16158 Genova (Voltri). 
 
I candidati devono presentarsi nella sede di esame, muniti di un documento di riconoscimento in corso di validità. 
 

“La mancata presentazione nel giorno, luogo e ora stabiliti, ancorché dovuta a caso fortuito o a causa di forza maggiore, 
comporta l'esclusione dalla procedura concorsuale”. 

 

SI RACCOMANDA LA MASSIMA PUNTUALITA’ NONCHE’ IL CONTROLLO DEL SITO DELL’USR LIGURIA 
(https://www.istruzioneliguria.it/ab25-lingue-e-culture-straniere-negli-istituti-di-istruzione-di-i-grado-inglese-d-d-499-
2020/) PER EVENTUALI VARIAZIONI  E/O COMUNICAZIONI 
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